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Warsztaty wiedzy o rynku pracy – to forma zapoznania uczestników z najnowszymi trendami na rynku 
pracy. W Zamościu w Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w dniu 14 marca 2019 r. 
odbyła się kolejna edycja warsztatów skierowanych do nauczycieli i uczniów. Pracownicy Filii w 
Zamościu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie zapoznali uczestników z aktualną sytuacją na rynku 
pracy, wskazując na najnowsze dane statystyczne. Poruszono także zagadnienia dotyczące, zawodów 
przyszłości i oczekiwań pracodawców wobec młodych pracowników. Ciekawym zagadnieniem w 
odbiorze uczestników było omówienie tematu „ Pokolenie C- wyzwaniem rynku pracy". Zwrócono 
uwagę na oczekiwania najnowszej generacji wchodzącej na rynek pracy wobec pracodawców, wspólne 
cechy, aspiracje, wymagania młodych pracowników co do umożliwiania pracy zdalnej. Doradcy 
zawodowi pokazali też możliwości wykorzystania w pracy z klientem, lub w przypadku nauczycieli - w 
pracy z uczniem, nowego narzędzia: graficznych kart obrazkowych. 

W ramach „Partnerstwa Lokalnego na rzecz promocji mobilności na rynku pracy" w dniu 19 marca 2019 
r. odbyły się Warsztaty wiedzy o rynku pracy – „Nadążyć za światem - branże przyszłości i kompetencje 
poszukiwane przez pracodawców" dla pracowników Centrum Edukacji i Młodzieży Ochotniczych Hufców 
Pracy w Zamościu. Warsztaty miały ciekawą formę, gdyż te same zagadnienia dotyczące kompetencji 
poszukiwanych na rynku pracy i branż przyszłości omówione zostały kolejno przez doradców 
zawodowych z dwóch instytucji. Spotkanie było formą wymiany doświadczeń i dobrych praktyk, a także 
zdobycia wiedzy. Doradcom zawodowym z OHP zaprezentowano narzędzia stosowane przez doradców z 
CIiPKZ w Zamościu w ich pracy. 

Na koniec dwóch spotkań przeprowadzono konkurs- test wiedzy o zawodach. Nie było zaskoczeniem że 
doradcy zawodowi poradzili sobie bezbłędnie. Uczestników - nauczycieli ucieszyła znajomość zawodów 
wśród uczniów. Osiągnięty bardzo dobry wynik świadczy o odpowiedzialnym i świadomym podejściu 
uczniów do wyboru własnej ścieżki edukacyjnej. 
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